ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ EA KTUR                                       Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

  Số:      /TB-UBND                             Ea Ktur, ngày   tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v hướng dẫn thủ tục đăng ký cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất cho các tổ chức sử dụng đất trên địa bàn xã.

      Qua công tác quản lý nhà nước về đất đai trên địa bàn, UBND xã Ea Ktur nhận

được kiến nghị của một số tập thể, trường học trên địa bàn xã về việc tổ chức đang

hoạt động đã được cấp có thẩm quyền giao sử dụng đất nhưng chưa được cơ quan

nhà nước cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo quy định của pháp luật.

      Nhận thấy nội dung kiến nghị trên là chính đáng, phù hợp với các quy định của

pháp luật đất đai hiện hành. Vì vậy UBND xã Ea Ktur thông báo:

      Các tổ chức, trường học trên địa bàn xã nếu có nhu cầu đăng ký cấp giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất thì liên hệ bộ phận Địa chính -Xây dựng xã Ea Ktur để được

hướng dẫn hồ sơ, khi liên hệ đề nghị các tổ chức, trường học có liên quan mang theo

các loại giấy tờ có liên quan đến nguồn gốc, quá trình sử dụng đất theo quy định.

      Vậy UBND xã Ea Ktur thông báo cho các tổ chức, trường học đóng chân trên

địa bàn xã được biết và triển khai thực hiện./.

   Nơi nhận:                                                                                 KT .CHỦ TỊCH

- Các tổ chức, trường học trên đạ bàn;                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

- TT Đảng ủy, HĐND xã;  (Thay báo cáo)

- CT. Các PCT UBND xã;

- Đài truyền thanh xã (Để thông báo)

- Lưu: VT.

                                                                                                               Y Thuyết Arul

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T14:16:12+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Y Thuyết A rul<ythuyetarul@cukuin.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T16:12:14+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Ea Ktur<vtxeaktur@cukuin.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T16:12:21+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Ea Ktur<vtxeaktur@cukuin.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T16:12:37+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Ea Ktur<vtxeaktur@cukuin.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!